
 

 

 

Odbor právní a organizační  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2018/0107868/KINV 

Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0099560/2 

Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  21.06.2018 

 

Vážená paní 

  

  

   

 

 

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 08.06.2018 

 

Vážená paní S  

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed (dále jen „MČ BS“) byla dne 08.06.2018 

doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). 

Vaše žádost splňovala veškeré náležitosti dle § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata 

a posouzena. 

V žádosti jste požadovala „seznam volných bytů ve správě MČ BS k datu 31.05.2018 s uvedením: 

adresy bytu, čísla bytu, velikosti bytu, s uvedením odkdy je předmětný byt neobsazený a s uvedením, 

zda předmětný dům, popř. byt je schválen do prodeje“.  

Seznam aktuálně volných bytů v domech ve správě MČ BS Vám zasíláme v příloze. Jedná 

se o seznam ke dni 13.06.2018. Počet volných bytů se neustále mění, bylo proto možné přehled 

volných bytů zpracovat až k datu po obdržení Vaší žádosti. Pro úplnost doplňujeme, že v celkovém 

počtu volných bytů jsou zahrnuty i byty v domech, které jsou určeny např. k celkové rekonstrukci, 

k odsvěření, popř. si Magistrát města Brna ponechává dispoziční právo a tyto byty jsou přidělovány 

z úrovně statutárního města Brna v rámci konkrétních projektů. 

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního 

zákona v zákonné lhůtě. 

S pozdravem 

v z. Mgr. Pavel Jobánek 

Mgr. Jana Plechlová 

pověřená vedením Odboru právního a organizačního 

Úřadu městské části Brno-střed 

 

Příloha: 

- přehled aktuálně volných bytů ve správě MČ BS (12 stran) 

 

ivana.kincova
Anonymizace

ivana.kincova
Anonymizace



Číslo 
řádku Adresa Byt č. Vel.

Schválení 
prodeje domu

Schválení 
prodeje bytu Datum od kdy je byt neobsazený

1 Anenská 8 3 2+1 NE 01.12.2015

2 Bayerova 5 15 1+1 NE 01.01.2018

3 Bayerova 5 27 2+1 NE 01.04.2018

4 Bayerova 5 33 1+1 NE 01.07.2017

5 Bayerova 5 35 1+1 NE 01.03.2017

6 Bayerova 5 36 1+1 NE 19.04.2018

7 Bayerova 5 37 2+1 NE 01.01.2017

8 Bayerova 7 4 2+1 NE 01.08.2015

9 Beethovenova 3 7 5+1 NE 01.08.2016

10 Beethovenova 3 9.1 2+1 NE 01.01.2017

11 Bílého 13 3 3+1 ANO 01.09.2015

12 Botanická 39 12 2+1 NE 01.11.2017

13 Botanická 41 1 2+1 NE 17.08.2017

14 Botanická 45 9 1+1 NE 01.12.2017

15 Botanická 68 1 1+1 NE 30.08.2017

16 Bratislavská 1 2 4+1 NE 01.04.2018

17 Bratislavská 1 4 4+1 NE 01.08.2016

18 Bratislavská 1a 6 3+1 NE 02.05.2016

19 Bratislavská 26 1 1+1 NE 10.11.2016

20 Bratislavská 26 2 2+1 NE 04.12.2014

21 Bratislavská 26 3 1+1 NE 09.04.2015

22 Bratislavská 26 4 1+1 NE 16.05.2008

23 Bratislavská 26 5 2+1 NE 28.06.2012

24 Bratislavská 26 6 1+1 NE 28.11.2013

25 Bratislavská 26 7 3+1 NE 01.02.2016

26 Bratislavská 26 8 2+1 NE 01.08.2016

27 Bratislavská 26 9 2+1 NE 10.11.2011

28 Bratislavská 26 10 2+1 NE 01.05.2012

29 Bratislavská 26 11 1+1 NE 01.01.2010

30 Bratislavská 26 12 3+1 NE 01.11.2009

31 Bratislavská 26 13 3+1 NE 01.03.2011

32 Bratislavská 36a 8 1+kk NE 01.04.2018

33 Bratislavská 39 13 1+kk NE 28.03.2017

34 Bratislavská 39 20 2+1 NE 01.04.2018

35 Bratislavská 40 1 1+0 NE 01.01.2016

36 Bratislavská 40 3 1+0 NE 01.05.2012

37 Bratislavská 40 5 1+0 NE 25.07.2013

38 Bratislavská 40 6 1+1 NE 11.09.2014

39 Bratislavská 40 7 1+0 NE 10.10.2013

40 Bratislavská 40 8 1+1 NE 13.06.2013

41 Bratislavská 40 9 1+0 NE 11.09.2014

42 Bratislavská 40 11 2+0 NE 31.05.2012

43 Bratislavská 40 13 1+0 NE 25.07.2013

44 Bratislavská 40 16 2+0 NE 01.01.2011

45 Bratislavská 40 17 1+0 NE 15.10.2015

46 Bratislavská 40 21+22 2+1 NE 11.07.2014

Přehled aktuálně volných bytů v domech ve správě MČ Brno - střed          



47 Bratislavská 40 23 1+0 NE 09.04.2015

48 Bratislavská 40 28 2+0 NE 08.12.2016

49 Bratislavská 41 2.2 1+0 NE 07.08.2014

50 Bratislavská 41 4.2 2+0 NE 10.04.2014

51 Bratislavská 41 10.3 1+0 NE 10.04.2014

52 Bratislavská 41 16.3 2+1 NE 25.04.2013

53 Bratislavská 41 17.4 1+0 NE 28.11.2013

54 Bratislavská 41 22.3 1+0 NE 10.04.2014

55 Bratislavská 41 24.1 1+0 NE 01.05.2014

56 Bratislavská 41 27.2 1+0 NE 10.04.2014

57 Bratislavská 41 28.2 1+0 NE 01.07.2016

58 Bratislavská 41 28.4 2+0 NE 01.10.2016

59 Bratislavská 46 4 4+1 NE 01.04.2017

60 Bratří Čapků 7 3 2+1 ANO
01.12.2012

61 Bratří Čapků 7 4 1+1 ANO 01.07.2014

62 Cejl 17 4 1+1 NE 01.10.2014

63 Cejl 17 7 1+1 NE 01.06.2011

64 Cejl 17 8 2+1 NE 09.02.2017

65 Cejl 28 2 2+1 NE 01.12.2016

66 Cejl 28 4 2+1 NE 01.10.2016

67 Cejl 28 5 2+1 NE 01.04.2018

68 Cejl 28 6 2+1 NE 01.02.2015

69 Cejl 28 12 2+1 NE 01.04.2017

70 Cejl 28 13 2+1 NE 21.05.2015

71 Cejl 28 15 1+1 NE 22.06.2017

72 Cejl 35 3 1+1 NE 01.01.2018

73 Cejl 35 7 1+1 NE 01.09.2017

74 Cejl 49 1.1 1+kk NE 09.11.2011

75 Cejl 49 2.1 1+0 NE 01.05.2014

76 Cejl 49 3.1 1+kk NE 05.04.2011

77 Cejl 49 4.1 1+kk NE 01.01.2011

78 Cejl 49 5.1 1+0 NE 10.07.2014

79 Cejl 49 5.3 1+kk NE 01.11.2015

80 Cejl 49 6.1 1+kk NE 01.04.2011

81 Cejl 49 7.3 1+kk NE 01.12.2015

82 Cejl 49 8.1 1+0 NE 01.05.2014

83 Cejl 49 8.3 1+kk NE 01.04.2015

84 Cejl 49 9.1 1+1 NE 21.05.2015

85 Cejl 49 10.1 1+kk NE 13.06.2013

86 Cejl 49 10.3 1+0 NE 05.09.2013

87 Cejl 49 11.1 1+0 NE 10.11.2016

88 Cejl 49 12.1 1+kk NE 01.04.2013

89 Cejl 49 12.2 1+0 NE 01.11.2006

90 Cejl 49 13.1 1+0 NE 28.04.2016

91 Cejl 49 14.1 1+kk NE 01.09.2008

92 Cejl 49 15.1 1+0 NE 01.04.2011

93 Cejl 49 16.2 2+1 NE 01.04.2015

94 Cejl 49 12.2 1+0 NE 11.06.2014

95 Cejl 49 17.3 1+1 NE 01.08.2015



96 Čápkova 48 4 2+1 NE 01.07.2015

97 Čápkova 48 7 4+1 NE 01.07.2016

98 Česká 14 4 2+1 NE 14.02.2017

99 Česká 14 7 2+1 NE 17.08.2017

100 Česká 14 9 4+1 NE 01.07.2015

101 Dominikánské nám. 11 2 2+1 NE 01.04.2015

102 Dornych 25a 4 1+1 NE 19.03.2014

103 Dornych 25a 6 1+1 NE 01.04.2017

104 Dornych 25a 7 2+1 NE 10.07.2014

105 Dornych 25a 8 1+1 NE 01.11.2017

106 Dornych 25a 11 1+1 NE 01.08.2016

107 Dornych 25a 12 1+1 NE 01.07.2017

108 Dornych 25a 15 1+1 NE 01.11.2017

109 Dornych 25a 17 1+1 NE 01.03.2018

110 Dornych 25a 18 1+1 NE 27.02.2014

111 Dornych 25a 21 2+1 NE 30.10.2012

112 Dornych 29 6 2+1 NE 01.06.2017

113 Dornych 29 12 2+1 NE 01.05.2017

114 Dornych 29 13 2+1 NE 01.12.2007

115 Dornych 29 14 2+1 NE 01.06.2012

116 Dornych 29 15 2+1 NE 01.10.2017

117 Dornych 29 25 2+1 NE 01.12.2016

118 Dornych 31 3 2+1 NE 01.08.2010

119 Dornych 31 4 1+1 NE 01.11.2017

120 Dornych 31 6 1+1 NE 01.10.2017

121 Dvořákova 3 5 2+1 NE 01.10.2017

122 Dvořákova 3 11 3+1 NE 01.01.2016

123 Dvořákova 6 7 3+1 NE 01.10.2015

124 Francouzská 20 3 1+kk NE 01.01.2017

125 Francouzská 20 6 2+1 NE 17.12.2015

126 Francouzská 20 12 2+1 NE 01.05.2017

127 Francouzská 20 24 1+1 NE 13.06.2013

128 Francouzská 22 16 1+1 NE 30.10.2012

129 Gallašova 2 2 2+1 ANO 01.08.2011

130 Gallašova 2 11 1+1 ANO 01.09.2012

131 Gallašova 4 7 1+1 ANO ANO 10.10.2015

132 Grmelova 6 1 1+0 ANO ANO 05.07.2016

133 Grmelova 6 13 1+1 ANO 01.09.2016

134 Grmelova 10 10 1+0 ANO 01.05.2017

135 Grmelova 10 46 1+0 ANO 01.01.2017

136 Hlinky 28 4 1+1 NE 13.04.2017

137 Hlinky 28 11 4+1 NE 01.03.2016

138 Hlinky 46 5 4+1 NE 01.04.2016

139 Hlinky 46a 5 3+1 NE 01.12.2017

140 Hrnčířská 21 11 1+1 NE 01.10.2017

141 Hrnčířská 21 13 2+1 NE 01.09.2017

142 Hrnčířská 37 4 3+1 NE 01.03.2017

143 Hrnčířská 39 4 3+1 NE 01.02.2017



144 Hrnčířská 39 10 3+1 NE 01.09.2017

145 Hroznová 39 4 4+1 ANO 01.10.2013

146 Husova 9 1 1+kk NE 01.07.2017

147 Husova 9 5 1+0 NE 01.03.2017

148 Husova 9 8 1+0 NE 01.01.2017

149 Husova 9 17 1+0 NE 01.04.2018

150 Hvězdová 3 1 1+1 NE 01.05.2014

151 Hvězdová 3 2 1+1 NE 01.08.2015

152 Hvězdová 3 13 2+1 NE 01.02.2018

153 Jánská 7 1.1 4+1 NE 25.02.2017

154 Jánská 7 11 4+1 NE 01.12.2015

155 Jánská 16 8 2+1 NE 01.07.2017

156 Jánská 16 10 1+1 NE 01.09.2017

157 Jánská 16 11 1+1 NE 01.02.2018

158 Jánská 25 3 1+1 NE 01.09.2017

159 Jiráskova 10 1 3+1 ANO 01.10.2015

160 Jiráskova 59 9 3+1 NE 01.11.2017

161 Josefská 23 5 2+1 NE 01.01.2016

162 Josefská 23 9 2+1 NE 01.02.2017

163 Kamenná 2 3 3+1 NE 01.08.2015

164 Kamenná 2 4 4+1 NE 01.01.2017

165 Kamenná 2 5 2+1 NE 01.06.2015

166 Kamenná 27 4 1+1 NE 17.08.2017

167 Kamenná 42 (dům) 1 4+1 NE
01.01.2015

168 Kamenná čtvrť 15a dům dům NE 01.06.2008

169 Kapucínské nám. 10 13 1+1 NE 01.04.2013

170 Kapucínské nám. 12 1 2+1 NE 01.02.2018

171 Kobližná 8 3 2+1 NE 10.11.2016

172 Kobližná 8 3.1 2+1 NE 01.07.2017

173 Kobližná 14 6 2+1 NE 01.11.2016

174 Kobližná 14 7 2+1 NE 28.09.2017

175 Kobližná 15 21 2+1 NE 09.02.2017

176 Koliště 29 14 2+1 NE 01.10.2016

177 Koliště 29 16 3+1 NE 01.06.2016

178 Koliště 35 1 3+1 NE 10.09.2015

179 Koliště 57 5 2+1 NE 08.09.2016

180 Koliště 61 5 1+1 NE 23.10.2014

181 Konečného nám. 1 12 4+1 NE 01.09.2016

182 Konečného nám. 1 16.5 4+kk NE 01.08.2017

183 Konečného nám. 2 4 2+1 NE 01.02.2018

184 Konečného nám. 3 9 2+1 NE 01.01.2016

185 Konečného nám. 4 9 3+1 NE 28.10.2017

186 Konečného nám. 6 1 4+kk NE 01.05.2017

187 Konečného nám. 6 9 2+1 NE 09.01.2018

188 Kopečná 40 1 1+kk NE 01.04.2018

189 Körnerova 8 1 1+1 NE 01.05.2015

190 Körnerova 8 2 1+1 NE 01.04.2018

191 Körnerova 8 13 1+1 NE 01.02.2017

192 Kotlářská 11 1 2+kk NE 01.10.2015

193 Kounicova 1 5 3+1 NE 01.11.2017



194 Kounicova 1 19 3+1 NE 01.06.2017

195 Kounicova 1 21 3+1 NE 01.11.2016

196 Kounicova 3 8 2+1 NE 01.05.2016

197 Kounicova 5 11 2+1 NE 15.09.2017

198 Kounicova 7 5 2+1 NE 09.11.2017

199 Kounicova 9 10 2+1 NE 01.08.2016

200 Kounicova 9 14 2+1 NE 01.06.2017

201 Kounicova 5 6 2+1 NE 01.07.2017

202 Kounicova 42 7 2+1 NE 01.07.2016

203 Kounicova 42 9 2+1 NE 17.08.2017

204 Kounicova 42 15 3+1 NE 01.12.2015

205 Křenová 6 4 4+1 NE 01.12.2015

206 Křenová 6 6 2+1 NE 01.04.2018

207 Křenová 23 6 2+1 ANO ANO 09.02.2017

208 Křenová 23 9 3+1 ANO ANO 01.05.2015

209 Křenová 45 4 2+1 NE 16.05.2017

210 Křenová 45 6 2+1 NE 01.07.2017

211 Křenová 55 29 1+1 NE 14.07.2017

212 Křenová 57 1 2+1 NE 01.01.2018

213 Křenová 57 2 2+1 NE 01.08.2016

214 Křenová 57 3 1+1 NE 01.05.2016

215 Křenová 57 4 2+1 NE 01.06.2015

216 Křenová 57 5 1+1 NE 01.01.2017

217 Křenová 57 6 1+1 NE 01.02.2017

218 Křenová 57 7 1+1 NE 01.02.2016

219 Křenová 57 8 2+1 NE 01.11.2015

220 Křenová 76 1 1+1 NE 01.01.2007

221 Křenová 76 2 1+1 NE 01.01.2008

222 Křenová 76 4 3+1 NE 01.03.2017

223 Křídlovická 3 2 1+1 NE 01.11.2015

224 Křídlovická 3 5 2+1 NE 01.06.2016

225 Křídlovická 3 12 2+1 NE 01.01.2009

226 Křídlovická 33 2 4+1 NE 01.11.2017

227 Křídlovická 53 3 2+1 NE 02.05.2015

228 Křídlovická 55 10 2+1 NE 01.07.2017

229 Křídlovická 56 15 2+1 NE 24.05.2018

230 Křídlovická 57 13 1+1 NE 01.09.2011

231 Kŕídlovická 57 15 1+1 NE 27.02.2014

232 Křídlovická 59 3 2+1 NE 07.12.2017

233 Křídlovická 60 3 3+1 NE 01.10.2017

234 Křídlovická 60 5 2+1 NE 01.11.2017

235 Křídlovická 60 12 2+1 NE 01.02.2018

236 Křídlovická 60 14 2+1 NE 01.05.2017

237 Křídlovická 64 4 2+1 NE 01.02.2017

238 Křídlovická 66 8 2+1 NE 31.03.2016

239 Křížová 6 12 1+0 NE 22.06.2017

240 Křížová 8 1.1 1+1 NE 06.09.2016

241 Křížová 8 3.1 2+1 NE 01.01.2017

242 Květinářská 2 6 2+1 NE 01.08.2015



243 Leitnerova 24 8 2+1 NE 17.10.2014

244 Leitnerova 24 12 2+1 NE 01.06.2018

245 Leitnerova 24 14 1+1 NE 01.05.2013

246 Leitnerova 24 31 2+1 NE 01.02.2018

247 Leitnerova 24 32 3+1 NE 11.07.2014

248 Leitnerova 26 10 2+1 NE 23.02.2017

249 Leitnerova 26 13 2+1 NE 01.07.2017

250 Lidická 8 3 2+1 NE 01.03.2008

251 Lidická 8 16 2+1 NE 10.11.2016

252 Lidická 15 2 4+1 NE 01.11.2015

253 Lidická 15 3 2+1 NE 01.03.2015

254 Lidická 15 6 4+1 NE 21.05.2015

255 Lidická 15 7 1+1 NE 19.05.2016

256 Lidická 17 8 3+1 NE 01.04.2017

257 Lidická 32 7 2+1 NE 15.03.2016

258 Lidická 32 20 2+1 NE 01.10.2015

259 Lidická 47 8 2+kk NE 01.09.2016

260 Lidická 47 9 2+1 NE 01.06.2015

261 Lidická 69 5 2+1 NE 27.01.2017

262 Lidická 69 6 2+1 NE 01.02.2016

263 Masarykova 6 5 2+1 NE 01.06.2015

264 Masarykova 14 5 4+1 NE 01.05.2017

265 Masarykova 14 9 1+1 NE 01.04.2005

266 Mendlovo nám. 12 1 2+1 NE 01.07.2017

267 Mendlovo nám. 12 3 1+1 NE 28.09.2017

268 Milady Horákové 17 1 1+1 NE 01.05.2016

269 Milady Horákové 17 4 2+1 NE 01.01.2008

270 Milady Horákové 17 5 1+1 NE 01.03.2016

271 Milady Horákové 17 6 2+1 NE 01.05.2011

272 Milady Horákové 17 7 1+1 NE 01.03.2012

273 Milady Horákové 17 8 1+1 NE 25.07.2013

274 Milady Horákové 17 9 1+1 NE 01.02.2009

275 Milady Horákové 17 10 2+1 NE 01.06.2008

276 Milady Horákové 17 11 1+1 NE 01.05.2016

277 Milady Horákové 17 12 1+1 NE 01.06.2015

278 Milady Horákové 17 13 1+1 NE 01.02.2012

279 Milady Horákové 17 14 2+1 NE 01.02.2012

280 Milady Horákové 17 15 1+1 NE 01.06.2015

281 Milady Horákové 19 1 1+1 NE 01.05.2011

282 Milady Horákové 19 3 1+1 NE 01.11.2014

283 Milady Horákové 19 4 2+1 NE 01.07.2014

284 Milady Horákové 19 5 2+1 NE 01.04.2016

285 Milady Horákové 19 6 1+1 NE 01.08.2016

286 Milady Horákové 19 8 1+1 NE 01.07.2009

287 Milady Horákové 19 9 1+1 NE 31.03.2016

288 Milady Horákové 19 10 2+1 NE 12.05.2011

289 Milady Horákové 19 12 1+1 NE 26.06.2014

290 Milady Horákové 19 13 1+1 NE 15.05.2014

291 Milady Horákové 19 14 1+1 NE 01.01.2015



292 Milady Horákové 19 15 1+1 NE 01.01.2011

293 Milady Horákové 19 16 2+1 NE 01.01.2016

294 Milady Horákové 19 17 2+1 NE 01.03.2014

295 Milady Horákové 19 18 1+1 NE 01.03.2012

296 Milady Horákové 19 19 1+1 NE 01.10.2011

297 Milady Horákové 19 20 1+1 NE 01.11.2010

298 Milady Horákové 19 21 1+1 NE 19.10.2010

299 Milady Horákové 19 23 1+1 NE 28.06.2012

300 Milady Horákové 19 24 2+1 NE 27.02.2014

301 Milady Horákové 19 25 1+1 NE 19.10.2010

302 Milady Horákové 19 26 2+1 NE 26.06.2014

303 Milady Horákové 19 27 2+1 NE 01.08.2015

304 Milady Horákové 19 28 3+1 NE 01.04.2013

305 Milady Horákové 22 4 2+1 NE 09.02.2017

306 Mlýnská 4 7 1+1 NE 01.12.2017

307 Mlýnská 8 1 2+1 NE 01.01.2017

308 Mlýnská 10 2 2+1 NE 01.07.2017

309 Moravské nám. 12 26 3+1 NE 11.07.2015

310 Moravské nám. 12 30 1+0 NE 01.10.2016

311 Moravské nám. 12 31 1+1 NE 01.04.2013

312 Moravské nám. 14a 8 2+1 NE 31.03.2016

313 Moravské nám. 14a 12 1+0 NE 01.09.2017

314 Moravské nám. 14b 38 1+0 NE 01.03.2017

315 Nádražní 4 1.1 2+kk NE 01.04.2018

316 Nádražní 4 1.2 2+1 NE 01.04.2018

317 Nádražní 4 1.3 2+1 NE 01.05.2018

318 Nádražní 4 2 2+kk NE 01.04.2018

319 Nádražní 4 3 2+1 NE 01.03.2016

320 Nádražní 4 4 2+kk NE 01.04.2018

321 Nádražní 4 26 4+1 NE 10.04.2017

322 Nádražní 4 31 4+1 NE 01.08.2017

323 Nádražní 4 39 3+1 NE 01.02.2016

324 Nádražní 4 42 1+0 NE 01.02.2017

325 Nádražní 4 48.1 1+0 NE 01.01.2018

326 Nádražní 4 46.1 2+1 NE 02.04.2018

327 Nové sady 8a 4 2+1 NE 11.10.2017

328 Nové sady 22a 9 2+1 ANO 01.12.2017

329 Novobranská 10 2 2+1 NE 25.01.2018

330 Novobranská 10 10 2+1 NE 20.01.2017

331 Opletalova 4 2 2+1 NE 10.11.2016

332 Orlí 5 16 3+1 NE 01.06.2017

333 Orlí 5 17 4+1 NE 01.07.2017

334 Orlí 6 6 2+1 NE 15.02.2018

335 Orlí 8 3.1 2+1 NE 01.08.2017

336 Orlí 9 1.1 4+1 NE 01.02.2016

337 Orlí 9 7.2 4+1 NE 01.10.2017

338 Orlí 11 18 2+1 NE 01.12.2015

339 Orlí 22 2.1 1+0 NE 01.05.2017

340 Orlí 22 9 2+1 NE 01.02.2016

341 Orlí 22 16 2+1 NE 01.11.2016



342 Orlí 26 1 1+1 NE 01.06.2015

343 Orlí 26 14 2+1 NE 09.02.2017

344 Orlí 28 9 2+1 NE 26.01.2016

345 Pekařská 16 2 1+0 NE 01.06.2004

346 Pekařská 16 9 2+1 NE 01.07.2014

347 Pekařská 30 3 2+1 NE 01.05.2015

348 Pekařská 38 13 1+1 NE 01.01.2016

349 Pekařská 38 20 1+0 NE 01.09.2016

350 Pekařská 70 3 1+1 NE 01.01.2016

351 Pekařská 88 2 2+1 NE 16.05.2016

352 Pellicova 11 1 1+1 NE 01.06.2014

353 Pellicova 11 5 1+1 NE 01.02.2018

354 Pellicova 11 9 2+1 NE 01.05.2014

355 Pellicova 11 10 3+1 NE 01.07.2017

356 Plynárenská 4 3 2+1 NE 01.06.2009

357 Plynárenská 4 4 2+1 NE 01.09.2016

358 Plynárenská 4 8 2+1 NE 01.04.2018

359 Plynárenská 4 9 1+1 NE 17.03.2017

360 Plynárenská 4 11 3+1 NE 01.06.2016

361 Plynárenská 4 13 1+1 NE 01.01.2018

362 Plynárenská 4 14 1+1 NE 01.08.2015

363 Plynárenská 4 15 2+1 NE 01.12.2017

364 Plynárenská 6 7 2+1 NE 01.05.2018

365 Plynárenská 6 8 1+1 NE 28.06.2012

366 Plynárenská 6 9 2+1 NE 01.02.2016

367 Plynárenská 6 12 2+1 NE 01.08.2016

368 Plynárenská 8 1 1+1 NE 01.06.2008

369 Plynárenská 8 2 2+1 NE 01.09.2009

370 Plynárenská 8 4 1+1 NE 21.05.2015

371 Plynárenská 8 6 1+1 NE 15.07.2015

372 Plynárenská 8 7 1+1 NE 01.03.2009

373 Plynárenská 8 9 3+1 NE 11.05.2011

374 Plynárenská 8 10 1+1 NE 19.08.2010

375 Plynárenská 8 11 1+1 NE 01.10.2010

376 Plynárenská 8 13 1+1 NE 01.10.2009

377 Plynárenská 8 14 1+1 NE 01.04.2011

378 Plynárenská 8 15 1+1 NE 10.11.2011

379 Plynárenská 8 16 1+1 NE 01.04.2013

380 Plynárenská 8 17 1+1 NE 01.04.2011

381 Plynárenská 8 19 1+1 NE 01.02.2016

382 Podnásepní 2 1 1+1 NE 01.12.2015

383 Podnásepní 2 2 2+1 NE 01.06.2008

384 Podnásepní 2 4 1+1 NE 01.07.2009

385 Podnásepní 2 5 1+1 NE 01.12.2011

386 Podnásepní 2 6 1+1 NE 25.04.2013

387 Podnásepní 2 7 1+1 NE 01.05.2008

388 Podnásepní 2 8 2+1 NE 01.12.2015

389 Podnásepní 2 10 3+1 NE 01.05.2008

390 Podnásepní 2 11 1+1 NE 31.01.2013

391 Podnásepní 2 12 1+1 NE 01.04.2014

392 Podnásepní 2 13 1+1 NE 31.03.2016

393 Podnásepní 2 14 2+1 NE 01.11.2014

394 Podnásepní 2 15 1+1 NE 27.09.2012



395 Podnásepní 2 16 2+1 NE 07.08.2014

396 Podnásepní 2 17 2+1 NE 01.09.2016

397 Podnásepní 2 18 1+1 NE 01.10.2015

398 Podnásepní 2 19 1+1 NE 01.07.2012

399 Podnásepní 2 20 3+1 NE 01.07.2008

400 Podnásepní 2 21 2+1 NE 01.10.2015

401 Podnásepní 2 22 2+1 NE 31.01.2013

402 Poříčí 37 6 1+1 NE 01.03.2017

403 Poštovská 1 21 3+1 NE 01.01.2017

404 Poštovská 1 24 3+1 NE 01.10.2017

405 Průchodní 1 7 3+1 NE 01.08.2016

406 Průchodní 2 10 3+1 NE 01.05.2017

407 Příční 24 5 1+1 NE 01.06.2013

408 Příční 25 1 1+1 NE 01.06.2012

409 Příční 25 2 2+1 NE 01.09.2008

410 Příční 25 3 2+1 NE 01.04.2013

411 Příční 25 4 2+1 NE 28.04.2016

412 Příční 25 5 2+1 NE 01.03.2013

413 Příční 25 6 2+1 NE 01.06.2013

414 Příční 25 7 2+1 NE 17.04.2014

415 Příční 25 8 2+1 NE 01.10.2014

416 Příční 25 9 2+1 NE 01.09.2014

417 Příční 25 10 2+1 NE 28.01.2014

418 Příční 25 11 2+1 NE 01.11.2014

419 Příční 25 12 2+1 NE 01.05.2015

420 Příční 25 16 1+1 NE 12.05.2011

421 Příční 25 17 1+1 NE 14.09.2010

422 Příční 25 18 1+1 NE 01.07.2012

423 Příční 25 20.1 2+1 NE 26.06.2014

424 Příční 25 21 1+1 NE 08.02.2011

425 Příční 25 22 1+1 NE 01.01.2005

426 Příční 25 23 1+1 NE 28.11.2012

427 Příční 25 24 1+1 NE 01.04.2011

428 Příční 25 25 1+1 NE 16.07.2008

429 Přízova 2 1 2+1 NE 01.09.2015

430 Přízova 2 8 1+1 NE 01.07.2016

431 Radnická 3 1 4+1 NE 01.04.2016

432 Rumiště 4 2 2+1 NE 01.11.2016

433 Rumiště 4 3 2+1 NE 11.10.2017

434 Rumiště 4 5 1+1 NE 22.09.2016

435 Rumiště 7 1 2+1 NE 10.10.2013

436 Rumiště 11 2 2+1 NE 22.09.2016

437 Rumiště 11 3 1+1 NE 01.11.2017

438 Rumiště 11 5 1+1 NE 01.04.2016

439 Rumiště 11 9 1+1 NE 22.09.2016

440 Rybářská 9 11 1+1 NE 12.11.2015

441 Rybářská 9 18 1+1 NE 22.06.2017

442 Solniční 3 8 3+1 NE 01.02.2011

443 Solniční 3a 6 3+1 NE 01.04.2017

444 Solniční 8 15 4+1 ANO ANO 01.05.2015

445 Solniční 8 15.1 2+0 ANO ANO 01.05.2015



446 Solniční 11 16 2+1 NE 01.10.2016

447 Solniční 11 21 2+1 NE 08.12.2016

448 Stará 2 6 2+1 NE 13.04.2017

449 Stará 2 17 2+1 NE 01.04.2018

450 Stará 24 2 2+1 NE 01.06.2016

451 Stará 24 7 2+1 NE 01.01.2016

452 Stará 24 9 2+1 NE 16.07.2015

453 Starobrněnská 7 11 2+1 NE 01.10.2017

454 Starobrněnská 15 6 2+1 NE 16.07.2015

455 Starobrněnská 15 6.1 2+kk NE 01.01.2014

456 Starobrněnská 15 7 2+1 NE 25.03.2016

457 Stavební 9 18 1+1 NE 01.03.2017

458 Stráň 1 2 2+1 NE 01.07.2014

459 Stráň 1 4 2+1 NE 01.01.2011

460 Sukova 5 13 1+0 NE 24.05.2017

461 Sušilova 8 15 3+1 NE 01.03.2017

462 Špitálka 39 1 1+1 NE 22.09.2016

463 Špitálka 39 8 2+1 NE 01.06.2016

464 Traubova 7 1 1+1 NE 01.01.2017

465 Traubova 7 2 1+1 NE 01.06.2015

466 Traubova 7 6 2+1 NE 01.12.2015

467 Traubova 9 1 1+1 NE 11.06.2014

468 Traubova 9 6 2+1 NE 10.11.2016

469 Tučkova 30 21 2+1 NE 01.07.2017

470 Tučkova 32 19 2+1 NE 01.10.2016

471 Tučkova 32 22 1+0 NE 01.12.2016

472 Tučkova 38 5 2+1 NE 01.04.2017

473 Tučkova 38 15 2+1 NE 01.11.2017

474 Tučkova 38 21 1+0 NE 01.01.2016

475 Tvrdého 15 1 1+1 NE 01.04.2018

476 Údolní 9 9 3+1 NE 10.09.2015

477 Údolní 17 1 2+1 NE 01.05.2017

478 Údolní 51 3 3+1 NE 25.05.2016

479 Údolní 51 5 3+1 NE 01.09.2016

480 Údolní 51 6 3+1 NE 01.11.1996

481 Údolní 51 7 3+1 NE 01.11.2016

482 Úvoz 14 3 1+1 NE 01.02.2012

483 Úvoz 14 4 1+1 NE 01.06.2017

484 Úvoz 14 5 1+1 NE 01.01.2014

485 Úvoz 16 4 3+1 NE 01.09.2017

486 Úvoz 16 5 1+1 NE 01.09.2010

487 Úvoz 16 10 1+1 NE 01.12.2013

488 Úvoz 59 22 2+1 NE 01.02.2010

489 Úvoz 61 16 3+1 NE 10.11.2016

490 Úvoz 88 2 3+1 NE 01.04.2017

491 Úvoz 118 11 2+1 NE 01.11.2015

492 Václavská 3 9 3+1 NE 01.07.2016

493 Václavská 3 18 2+1 NE 22.09.2016

494 Václavská 3 24 3+1 NE 12.10.2017

495 Václavská 15 1 2+1 NE 20.10.2016



496 Václavská 15 4 3+1 NE 02.11.2015

497 Václavská 15 6 2+1 NE 01.09.2016

498 Václavská 20 7 2+1 NE 01.10.2017

499 Václavská 20 11 1+1 NE 01.05.2014

500 Vachova 3 4 2+1 NE 01.07.2011

501 Vachova 4 4 1+1 NE 01.02.2018

502 Veselá 2 16 4+1 NE 01.11.2015

503 Veveří 4 2 2+1 NE 01.09.2017

504 Veveří 4 3 3+1 NE 01.11.2017

505 Veveří 71 4 2+0 NE 01.01.2018

506 Veveří 71 11 3+1 NE 01.03.2018

507 Veveří 73 3 6+1 NE 01.02.2018

508 Veveří 73 6 2+1 NE 05.10.2016

509 Veveří 73 7 2+1 NE 01.10.2016

510 Vídeňská 11 2 1+1 NE 01.04.2014

511 Vídeňská 11 6 2+1 NE 01.06.2017

512 Vídeňská 11 7 1+1 NE 19.09.2015

513 Vídeňská 11 9 2+1 NE 01.06.2010

514 Vídeňská 11 11 2+1 NE 01.02.2017

515 Vídeňská 11 12 1+1 NE 01.02.2013

516 Vídeňská 11 13 1+1 NE 01.07.2017

517 Vídeňská 11 14 1+1 31.08.2017

518 Vídeňská 11 15 2+1 NE 01.09.2017

519 Vídeňská 11 16 1+1 NE 01.09.2011

520 Vídeňská 11 17 1+1 NE 01.10.2013

521 Vídeňská 11 18 1+1 NE 01.08.2007

522 Vídeňská 11 19 2+1 NE 01.06.2017

523 Vídeňská 11a 1 1+1 NE 01.04.2018

524 Vídeňská 11a 14 1+1 NE 01.12.2012

525 Vídeňská 11a 18.1 3+1 NE 01.03.2013

526 Vídeňská 14 8 2+0 NE 01.08.2017

527 Vídeňská 14 9 2+1 NE 01.06.2018

528 Vídeňská 14 11 1+0 NE 28.09.2017

529 Vídeňská 24 8 3+1 NE 01.11.2017

530 Vídeňská 36 9 1+1 NE 06.04.2017

531 Vídeňská 38 13 1+1 NE 01.08.2017

532 Vídeňská 38 14 1+1 NE 13.04.2017

533 Vídeňská 38 16 1+1 NE 07.12.2017

534 Vídeňská 97 8 2+1 NE 14.12.2017

535 Vinohrady 26 8 1+1 ANO 15.02.2018

536 Vinohrady 34 10 1+1 NE 13.01.2017

537 Vlhká 6 6 1+0 NE 09.03.2017

538 Vlhká 11 10 1+1 NE 29.10.2012

539 Vlhká 22 1 2+1 NE 01.06.2015

540 Vlhká 22 2 4+1 NE 27.04.2010

541 Vlhká 22 3 2+1 NE 09.11.2011

542 Vlhká 22 4 1+1 NE 01.06.2007

543 Vlhká 22 5 1+1 NE 28.11.2012

544 Vlhká 22 6 2+1 NE 01.04.2010

545 Vlhká 22 7 2+1 NE 01.05.2010



546 Vlhká 22 8 3+1 NE 01.07.2008

547 Vlhká 22 10 2+1 NE 01.10.2016

548 Vlhká 22 11 2+1 NE 01.12.2010

549 Vlhká 22 12 2+1 NE 08.08.2014

550 Vlhká 22 13 1+1 NE 01.10.2016

551 Vlhká 22 14 2+1 NE 16.07.2015

552 Zahradníkova 15 5 3+1 NE 01.03.2017

553 Žižkova 2 3 2+1 NE 23.06.2016

554 Žižkova 2 7 2+1 NE 01.09.2016



 

 

 

Odbor právní a organizační  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2018/0115227/KINV 

Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0099560/3 

Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  04.07.2018 

 

Vážená paní 

  

  

   

 

Doplnění informací k žádosti ze dne 08.06.2018 

 

Vážená paní S  

v příloze zasíláme doplnění informací poskytnutých k Vaší žádosti ze dne 08.06.2018 

pod č. j. MCBS/2018/0107868/KINV. Jedná se o doplnění, které byty nelze nabízet k pronájmu 

a z jakého důvodu. 

S pozdravem 

Mgr. Jana Plechlová 

pověřená vedením Odboru právního a organizačního 

Úřadu městské části Brno-střed 

 

Příloha: 

- doplněný přehled aktuálně volných bytů ve správě MČ BS (17 stran) 

ivana.kincova
Anonymizace

ivana.kincova
Anonymizace



Číslo 
řádku Adresa Byt č. Vel. Prodej domu Datum od kdy je byt neobsazený Poznámky:

1 Anenská 8 3 2+1 NE 01.12.2015

2 Bayerova 5 15 1+1 NE 01.01.2018

3 Bayerova 5 27 2+1 NE 01.04.2018

4 Bayerova 5 33 1+1 NE 01.07.2017

5 Bayerova 5 35 1+1 NE 01.03.2017

6 Bayerova 5 36 1+1 NE 19.04.2018

7 Bayerova 5 37 2+1 NE 01.01.2017

8 Bayerova 7 4 2+1 NE 01.08.2015

9 Beethovenova 3 7 5+1 NE 01.08.2016

10 Beethovenova 3 9.1 2+1 NE 01.01.2017

11 Bílého 13 3 3+1 ANO 01.09.2015

12 Botanická 39 12 2+1 NE 01.11.2017

13 Botanická 41 1 2+1 NE 17.08.2017

14 Botanická 45 9 1+1 NE 01.12.2017

15 Botanická 68 1 1+1 NE 30.08.2017

16 Botislavská 1 2 4+1 NE 01.04.2018

17 Bratislavská 1 4 4+1 NE 01.08.2016

18 Bratislavská 1a 6 3+1 NE 02.05.2016

19 Bratislavská 26 1 1+1 NE 10.11.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

20 Bratislavská 26 2 2+1 NE 04.12.2014 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

21 Bratislavská 26 3 1+1 NE 09.04.2015 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

22 Bratislavská 26 4 1+1 NE 16.05.2008 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

23 Bratislavská 26 5 2+1 NE 28.06.2012 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

24 Bratislavská 26 6 1+1 NE 28.11.2013 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

25 Bratislavská 26 7 3+1 NE 01.02.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

26 Bratislavská 26 8 2+1 NE 01.08.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

27 Bratislavská 26 9 2+1 NE 10.11.2011 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

28 Bratislavská 26 10 2+1 NE 01.05.2012 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

29 Bratislavská 26 11 1+1 NE 01.01.2010 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

30 Bratislavská 26 12 3+1 NE 01.11.2009 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

Přehled aktuálně volných bytů v domech ve správě MČ Brno - střed          



31 Bratislavská 26 13 3+1 NE 01.03.2011 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

32 Bratislavská 36a 8 1+kk NE 01.04.2018

33 Bratislavská 39 13 1+kk NE 28.03.2017

34 Bratislavská 39 20 2+1 NE 01.04.2018

35 Bratislavská 40 1 1+0 NE 01.01.2016 rámcová smlouva s Armádou spásy

36 Bratislavská 40 3 1+0 NE 01.05.2012 rámcová smlouva s Armádou spásy

37 Bratislavská 40 5 1+0 NE 25.07.2013 rámcová smlouva s Armádou spásy

38 Bratislavská 40 6 1+1 NE 11.09.2014 rámcová smlouva s Armádou spásy

39 Bratislavská 40 7 1+0 NE 10.10.2013 rámcová smlouva s Armádou spásy

40 Bratislavská 40 8 1+1 NE 13.06.2013 rámcová smlouva s Armádou spásy

41 Bratislavská 40 9 1+0 NE 11.09.2014 rámcová smlouva s Armádou spásy

42 Bratislavská 40 11 2+0 NE 31.05.2012 rámcová smlouva s Armádou spásy

43 Bratislavská 40 13 1+0 NE 25.07.2013 rámcová smlouva s Armádou spásy

44 Bratislavská 40 16 2+0 NE 01.01.2011 rámcová smlouva s Armádou spásy

45 Bratislavská 40 17 1+0 NE 15.10.2015 rámcová smlouva s Armádou spásy

46 Bratislavská 40 21+22 2+1 NE 11.07.2014 rámcová smlouva s Armádou spásy

47 Bratislavská 40 23 1+0 NE 09.04.2015 rámcová smlouva s Armádou spásy

48 Bratislavská 40 28 2+0 NE 08.12.2016 rámcová smlouva s Armádou spásy

49 Bratislavská 41 2.2 1+0 NE 07.08.2014

50 Bratislavská 41 4.2 2+0 NE 10.04.2014

51 Bratislavská 41 10.3 1+0 NE 10.04.2014

52 Bratislavská 41 16.3 2+1 NE 25.04.2013

53 Bratislavská 41 17.4 1+0 NE 28.11.2013

54 Bratislavská 41 22.3 1+0 NE 10.04.2014

55 Bratislavská 41 24.1 1+0 NE 01.05.2014

56 Bratislavská 41 27.2 1+0 NE 10.04.2014

57 Bratislavská 41 28.2 1+0 NE 01.07.2016

58 Bratislavská 41 28.4 2+0 NE 01.10.2016

59 Bratislavská 46 4 4+1 NE 01.04.2017

60 Bratří Čapků 7 3 2+1 ANO 01.12.2012

61 Bratří Čapků 7 4 1+1 ANO 01.07.2014

62 Cejl 17 4 1+1 NE 01.10.2014



63 Cejl 17 7 1+1 NE 01.06.2011

64 Cejl 17 8 2+1 NE 09.02.2017

65 Cejl 28 2 2+1 NE 01.12.2016

66 Cejl 28 4 2+1 NE 01.10.2016

67 Cejl 28 5 2+1 NE 01.04.2018

68 Cejl 28 6 2+1 NE 01.02.2015

69 Cejl 28 12 2+1 NE 01.04.2017

70 Cejl 28 13 2+1 NE 21.05.2015

71 Cejl 28 15 1+1 NE 22.06.2017

72 Cejl 35 3 1+1 NE 01.01.2018

73 Cejl 35 7 1+1 NE 01.09.2017

74 Cejl 49 1.1 1+kk NE 09.11.2011 nelze užívat bez sanace vlhkosti

75 Cejl 49 2.1 1+0 NE 01.05.2014 nelze užívat bez sanace vlhkosti

76 Cejl 49 3.1 1+kk NE 05.04.2011 nelze užívat bez sanace vlhkosti

77 Cejl 49 4.1 1+kk NE 01.01.2011 nelze užívat bez sanace vlhkosti

78 Cejl 49 5.1 1+0 NE 10.07.2014 nelze užívat bez sanace vlhkosti

79 Cejl 49 5.3 1+kk NE 01.11.2015

80 Cejl 49 6.1 1+kk NE 01.04.2011 nelze užívat bez sanace vlhkosti

81 Cejl 49 7.3 1+kk NE 01.12.2015

82 Cejl 49 8.1 1+0 NE 01.05.2014 nelze užívat bez sanace vlhkosti

83 Cejl 49 8.3 1+kk NE 01.04.2015

84 Cejl 49 9.1 1+1 NE 21.05.2015 nelze užívat bez sanace vlhkosti

85 Cejl 49 10.1 1+kk NE 13.06.2013 nelze užívat bez sanace vlhkosti

86 Cejl 49 10.3 1+0 NE 05.09.2013

87 Cejl 49 11.1 1+0 NE 10.11.2016 nelze užívat bez sanace vlhkosti

88 Cejl 49 12.1 1+kk NE 01.04.2013 nelze užívat bez sanace vlhkosti

89 Cejl 49 12.2 1+0 NE 01.11.2006

90 Cejl 49 13.1 1+0 NE 28.04.2016 nelze užívat bez sanace vlhkosti

91 Cejl 49 14.1 1+kk NE 01.09.2008 nelze užívat bez sanace vlhkosti

92 Cejl 49 15.1 1+0 NE 01.04.2011 nelze užívat bez sanace vlhkosti

93 Cejl 49 16.2 2+1 NE 01.04.2015

94 Cejl 49 12.2 1+0 NE 11.06.2014



95 Cejl 49 17.3 1+1 NE 01.08.2015

96 Čápkova 48 4 2+1 NE 01.07.2015

97 Čápkova 48 7 4+1 NE 01.07.2016

98 Česká 14 4 2+1 NE 14.02.2017

99 Česká 14 7 2+1 NE 17.08.2017

100 Česká 14 9 4+1 NE 01.07.2015

101 Domin kánské nám. 11 2 2+1 NE 01.04.2015

102 Dornych 25a 4 1+1 NE 19.03.2014

103 Dornych 25a 6 1+1 NE 01.04.2017

104 Dornych 25a 7 2+1 NE 10.07.2014

105 Dornych 25a 8 1+1 NE 01.11.2017

106 Dornych 25a 11 1+1 NE 01.08.2016

107 Dornych 25a 12 1+1 NE 01.07.2017

108 Dornych 25a 15 1+1 NE 01.11.2017

109 Dornych 25a 17 1+1 NE 01.03.2018

110 Dornych 25a 18 1+1 NE 27.02.2014

111 Dornych 25a 21 2+1 NE 30.10.2012

112 Dornych 29 6 2+1 NE 01.06.2017

113 Dornych 29 12 2+1 NE 01.05.2017

114 Dornych 29 13 2+1 NE 01.12.2007

115 Dornych 29 14 2+1 NE 01.06.2012

116 Dornych 29 15 2+1 NE 01.10.2017

117 Dornych 29 25 2+1 NE 01.12.2016

118 Dornych 31 3 2+1 NE 01.08.2010

119 Dornych 31 4 1+1 NE 01.11.2017

120 Dornych 31 6 1+1 NE 01.10.2017

121 Dvořákova 3 5 2+1 NE 01.10.2017

122 Dvořákova 3 11 3+1 NE 01.01.2016

123 Dvořákova 6 7 3+1 NE 01.10.2015

124 Francouzská 20 3 1+kk NE 01.01.2017

125 Francouzská 20 6 2+1 NE 17.12.2015

126 Francouzská 20 12 2+1 NE 01.05.2017



127 Francouzská 20 24 1+1 NE 13.06.2013

128 Francouzská 22 16 1+1 NE 30.10.2012

129 Gallašova 2 2 2+1 ANO 01.08.2011

130 Gallašova 2 11 1+1 ANO 01.09.2012

131 Gallašova 4 7 1+1 ANO 10.10.2015

132 Grmelova 6 1 1+0 ANO 05.07.2016

133 Grmelova 6 13 1+1 ANO 01.09.2016

134 Grmelova 10 10 1+0 ANO 01.05.2017

135 Grmelova 10 46 1+0 ANO 01.01.2017

136 Hlinky 28 4 1+1 NE 13.04.2017

137 Hlinky 28 11 4+1 NE 01.03.2016

138 Hlinky 46 5 4+1 NE 01.04.2016

139 Hlinky 46a 5 3+1 NE 01.12.2017

140 Hrnčířská 21 11 1+1 NE 01.10.2017

141 Hrnčířská 21 13 2+1 NE 01.09.2017

142 Hrnčířská 37 4 3+1 NE 01.03.2017

143 Hrnčířská 39 4 3+1 NE 01.02.2017

144 Hrnčířská 39 10 3+1 NE 01.09.2017

145 Hroznová 39 4 4+1 ANO 01.10.2013

146 Husova 9 1 1+kk NE 01.07.2017

147 Husova 9 5 1+0 NE 01.03.2017

148 Husova 9 8 1+0 NE 01.01.2017

149 Husova 9 17 1+0 NE 01.04.2018

150 Hvězdová 3 1 1+1 NE 01.05.2014

151 Hvězdová 3 2 1+1 NE 01.08.2015

152 Hvězdová 3 13 2+1 NE 01.02.2018

153 Jánská 7 1.1 4+1 NE 25.02.2017

154 Jánská 7 11 4+1 NE 01.12.2015

155 Jánská 16 8 2+1 NE 01.07.2017

156 Jánská 16 10 1+1 NE 01.09.2017

157 Jánská 16 11 1+1 NE 01.02.2018

158 Jánská 25 3 1+1 NE 01.09.2017



159 Jiráskova 10 1 3+1 NE 01.10.2015

160 Jiráskova 59 9 3+1 NE 01.11.2017

161 Josefská 23 5 2+1 NE 01.01.2016

162 Josefská 23 9 2+1 NE 01.02.2017

163 Kamenná 2 3 3+1 NE 01.08.2015

164 Kamenná 2 4 4+1 NE 01.01.2017

165 Kamenná 2 5 2+1 NE 01.06.2015

166 Kamenná 27 4 1+1 NE 17.08.2017

167 Kamenná 42 (dům) 1 4+1 NE 01.01.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

168 Kamenná čtvrť 15a dům dům NE 01.06.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
169 Kapucínské nám. 10 13 1+1 NE 01.04.2013

170 Kapucínské nám. 12 1 2+1 NE 01.02.2018

171 Kobližná 8 3 2+1 NE 10.11.2016

172 Kobližná 8 3.1 2+1 NE 01.07.2017

173 Kobližná 14 6 2+1 NE 01.11.2016

174 Kobližná 14 7 2+1 NE 28.09.2017

175 Kobližná 15 21 2+1 NE 09.02.2017

176 Koliště 29 14 2+1 NE 01.10.2016

177 Koliště 29 16 3+1 NE 01.06.2016

178 Koliště 35 1 3+1 NE 10.09.2015

179 Koliště 57 5 2+1 NE 08.09.2016

180 Koliště 61 5 1+1 NE 23.10.2014

181 Konečného nám. 1 12 4+1 NE 01.09.2016

182 Konečného nám. 1 16.5 4+kk NE 01.08.2017

183 Konečného nám. 2 4 2+1 NE 01.02.2018

184 Konečného nám. 3 9 2+1 NE 01.01.2016

185 Konečného nám. 4 9 3+1 NE 28.10.2017

186 Konečného nám. 6 1 4+kk NE 01.05.2017

187 Konečného nám. 6 9 2+1 NE 09.01.2018

188 Kopečná 40 1 1+kk NE 01.04.2018

189 Körnerova 8 1 1+1 NE 01.05.2015

190 Körnerova 8 2 1+1 NE 01.04.2018



191 Körnerova 8 13 1+1 NE 01.02.2017

192 Kotlářská 11 1 2+kk NE 01.10.2015

193 Kounicova 1 5 3+1 NE 01.11.2017

194 Kounicova 1 19 3+1 NE 01.06.2017

195 Kounicova 1 21 3+1 NE 01.11.2016

196 Kounicova 3 8 2+1 NE 01.05.2016

197 Kounicova 5 11 2+1 NE 15.09.2017

198 Kounicova 7 5 2+1 NE 09.11.2017

199 Kounicova 9 10 2+1 NE 01.08.2016

200 Kounicova 9 14 2+1 NE 01.06.2017

201 Kounicova 5 6 2+1 NE 01.07.2017

202 Kounicova 42 7 2+1 NE 01.07.2016

203 Kounicova 42 9 2+1 NE 17.08.2017

204 Kounicova 42 15 3+1 NE 01.12.2015

205 Křenová 6 4 4+1 NE 01.12.2015

206 Křenová 6 6 2+1 NE 01.04.2018

207 Křenová 23 6 2+1 ANO 09.02.2017

208 Křenová 23 9 3+1 ANO 01.05.2015

209 Křenová 45 4 2+1 NE 16.05.2017

210 Křenová 45 6 2+1 NE 01.07.2017

211 Křenová 55 29 1+1 NE 14.07.2017

212 Křenová 57 1 2+1 NE 01.01.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

213 Křenová 57 2 2+1 NE 01.08.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

214 Křenová 57 3 1+1 NE 01.05.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

215 Křenová 57 4 2+1 NE 01.06.2015 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

216 Křenová 57 5 1+1 NE 01.01.2017 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

217 Křenová 57 6 1+1 NE 01.02.2017 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

218 Křenová 57 7 1+1 NE 01.02.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

219 Křenová 57 8 2+1 NE 01.11.2015 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

220 Křenová 76 1 1+1 NE 01.01.2007 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

221 Křenová 76 2 1+1 NE 01.01.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

222 Křenová 76 4 3+1 NE 01.03.2017 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

223 Křídlovická 3 2 1+1 NE 01.11.2015



224 Křídlovická 3 5 2+1 NE 01.06.2016

225 Křídlovická 3 12 2+1 NE 01.01.2009

226 Křídlovická 33 2 4+1 NE 01.11.2017

227 Křídlovická 53 3 2+1 NE 02.05.2015

228 Křídlovická 55 10 2+1 NE 01.07.2017

229 Křídlovická 56 15 2+1 NE 24.05.2018

230 Křídlovická 57 13 1+1 NE 01.09.2011

231 Kŕídlovická 57 15 1+1 NE 27.02.2014

232 Křídlovická 59 3 2+1 NE 07.12.2017

233 Křídlovická 60 3 3+1 NE 01.10.2017

234 Křídlovická 60 5 2+1 NE 01.11.2017

235 Křídlovická 60 12 2+1 NE 01.02.2018

236 Křídlovická 60 14 2+1 NE 01.05.2017

237 Křídlovická 64 4 2+1 NE 01.02.2017

238 Křídlovická 66 8 2+1 NE 31.03.2016

239 Křížová 6 12 1+0 NE 22.06.2017

240 Křížová 8 1.1 1+1 NE 06.09.2016

241 Křížová 8 3.1 2+1 NE 01.01.2017

242 Květinářská 2 6 2+1 NE 01.08.2015

243 Leitnerova 24 8 2+1 NE 17.10.2014

244 Leitnerova 24 12 2+1 NE 01.06.2018

245 Leitnerova 24 14 1+1 NE 01.05.2013

246 Leitnerova 24 31 2+1 NE 01.02.2018

247 Leitnerova 24 32 3+1 NE 11.07.2014

248 Leitnerova 26 10 2+1 NE 23.02.2017

249 Leitnerova 26 13 2+1 NE 01.07.2017

250 Lidická 8 3 2+1 NE 01.03.2008

251 Lidická 8 16 2+1 NE 10.11.2016

252 Lidická 15 2 4+1 NE 01.11.2015

253 Lidická 15 3 2+1 NE 01.03.2015

254 Lidická 15 6 4+1 NE 21.05.2015

255 Lidická 15 7 1+1 NE 19.05.2016

256 Lidická 17 8 3+1 NE 01.04.2017



257 Lidická 32 7 2+1 NE 15.03.2016

258 Lidická 32 20 2+1 NE 01.10.2015

259 Lidická 47 8 2+kk NE 01.09.2016

260 Lidická 47 9 2+1 NE 01.06.2015

261 Lidická 69 5 2+1 NE 27.01.2017

262 Lidická 69 6 2+1 NE 01.02.2016

263 Masarykova 6 5 2+1 NE 01.06.2015

264 Masarykova 14 5 4+1 NE 01.05.2017

265 Masarykova 14 9 1+1 NE 01.04.2005

266 Mendlovo nám. 12 1 2+1 NE 01.07.2017

267 Mendlovo nám. 12 3 1+1 NE 28.09.2017

268 Milady Horákové 17 1 1+1 NE 01.05.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

269 Milady Horákové 17 4 2+1 NE 01.01.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
270 Milady Horákové 17 5 1+1 NE 01.03.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

271 Milady Horákové 17 6 2+1 NE 01.05.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

272 Milady Horákové 17 7 1+1 NE 01.03.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

273 Milady Horákové 17 8 1+1 NE 25.07.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

274 Milady Horákové 17 9 1+1 NE 01.02.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

275 Milady Horákové 17 10 2+1 NE 01.06.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

276 Milady Horákové 17 11 1+1 NE 01.05.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

277 Milady Horákové 17 12 1+1 NE 01.06.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

278 Milady Horákové 17 13 1+1 NE 01.02.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

279 Milady Horákové 17 14 2+1 NE 01.02.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

280 Milady Horákové 17 15 1+1 NE 01.06.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

281 Milady Horákové 19 1 1+1 NE 01.05.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

282 Milady Horákové 19 3 1+1 NE 01.11.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
283 Milady Horákové 19 4 2+1 NE 01.07.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

284 Milady Horákové 19 5 2+1 NE 01.04.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

285 Milady Horákové 19 6 1+1 NE 01.08.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
286 Milady Horákové 19 8 1+1 NE 01.07.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

287 Milady Horákové 19 9 1+1 NE 31.03.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

288 Milady Horákové 19 10 2+1 NE 12.05.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci



289 Milady Horákové 19 12 1+1 NE 26.06.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

290 Milady Horákové 19 13 1+1 NE 15.05.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

291 Milady Horákové 19 14 1+1 NE 01.01.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

292 Milady Horákové 19 15 1+1 NE 01.01.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

293 Milady Horákové 19 16 2+1 NE 01.01.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

294 Milady Horákové 19 17 2+1 NE 01.03.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

295 Milady Horákové 19 18 1+1 NE 01.03.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

296 Milady Horákové 19 19 1+1 NE 01.10.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

297 Milady Horákové 19 20 1+1 NE 01.11.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

298 Milady Horákové 19 21 1+1 NE 19.10.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

299 Milady Horákové 19 23 1+1 NE 28.06.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
300 Milady Horákové 19 24 2+1 NE 27.02.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

301 Milady Horákové 19 25 1+1 NE 19.10.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

302 Milady Horákové 19 26 2+1 NE 26.06.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

303 Milady Horákové 19 27 2+1 NE 01.08.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
304 Milady Horákové 19 28 3+1 NE 01.04.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

305 Milady Horákové 22 4 2+1 NE 09.02.2017

306 Mlýnská 4 7 1+1 NE 01.12.2017

307 Mlýnská 8 1 2+1 NE 01.01.2017

308 Mlýnská 10 2 2+1 NE 01.07.2017

309 Moravské nám. 12 26 3+1 NE 11.07.2015

310 Moravské nám. 12 30 1+0 NE 01.10.2016

311 Moravské nám. 12 31 1+1 NE 01.04.2013

312 Moravské nám. 14a 8 2+1 NE 31.03.2016

313 Moravské nám. 14a 12 1+0 NE 01.09.2017

314 Moravské nám. 14b 38 1+0 NE 01.03.2017

315 Nádražní 4 1.1 2+kk NE 01.04.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

316 Nádražní 4 1.2 2+1 NE 01.04.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

317 Nádražní 4 1.3 2+1 NE 01.05.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

318 Nádražní 4 2 2+kk NE 01.04.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

319 Nádražní 4 3 2+1 NE 01.03.2016 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

320 Nádražní 4 4 2+kk NE 01.04.2018 vyklizen kvůli rekonstrukci domu

321 Nádražní 4 26 4+1 NE 10.04.2017



322 Nádražní 4 31 4+1 NE 01.08.2017

323 Nádražní 4 39 3+1 NE 01.02.2016

324 Nádražní 4 42 1+0 NE 01.02.2017

325 Nádražní 4 48a 1+0 NE 01.01.2018

326 Nádražní 4 46a 2+1 NE 02.04.2018

327 Nové sady 8a 4 2+1 NE 11.10.2017

328 Nové sady 22a 9 2+1 ANO 01.12.2017

329 Novobranská 10 2 2+1 NE 25.01.2018

330 Novobranská 10 10 2+1 NE 20.01.2017

331 Opletalova 4 2 2+1 NE 10.11.2016

332 Orlí 5 16 3+1 NE 01.06.2017

333 Orlí 5 17 4+1 NE 01.07.2017

334 Orlí 6 6 2+1 NE 15.02.2018

335 Orlí 8 3.1 2+1 NE 01.08.2017

336 Orlí 9 1.1 4+1 NE 01.02.2016

337 Orlí 9 7.2 4+1 NE 01.10.2017

338 Orlí 11 18 2+1 NE 01.12.2015

339 Orlí 22 2.1 1+0 NE 01.05.2017

340 Orlí 22 9 2+1 NE 01.02.2016

341 Orlí 22 16 2+1 NE 01.11.2016

342 Orlí 26 1 1+1 NE 01.06.2015

343 Orlí 26 14 2+1 NE 09.02.2017

344 Orlí 28 9 2+1 NE 26.01.2016

345 Pekařská 16 2 1+0 NE 01.06.2004

346 Pekařská 16 9 2+1 NE 01.07.2014

347 Pekařská 30 3 2+1 NE 01.05.2015

348 Pekařská 38 13 1+1 NE 01.01.2016

349 Pekařská 38 20 1+0 NE 01.09.2016

350 Pekařská 70 3 1+1 NE 01.01.2016

351 Pekařská 88 2 2+1 NE 16.05.2016

352 Pellicova 11 1 1+1 NE 01.06.2014

353 Pellicova 11 5 1+1 NE 01.02.2018

354 Pellicova 11 9 2+1 NE 01.05.2014



355 Pellicova 11 10 3+1 NE 01.07.2017

356 Plynárenská 4 3 2+1 NE 01.06.2009

357 Plynárenská 4 4 2+1 NE 01.09.2016

358 Plynárenská 4 8 2+1 NE 01.04.2018

359 Plynárenská 4 9 1+1 NE 17.03.2017

360 Plynárenská 4 11 3+1 NE 01.06.2016

361 Plynárenská 4 13 1+1 NE 01.01.2018

362 Plynárenská 4 14 1+1 NE 01.08.2015

363 Plynárenská 4 15 2+1 NE 01.12.2017

364 Plynárenská 6 7 2+1 NE 01.05.2018

365 Plynárenská 6 8 1+1 NE 28.06.2012

366 Plynárenská 6 9 2+1 NE 01.02.2016

367 Plynárenská 6 12 2+1 NE 01.08.2016

368 Plynárenská 8 1 1+1 NE 01.06.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

369 Plynárenská 8 2 2+1 NE 01.09.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

370 Plynárenská 8 4 1+1 NE 21.05.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

371 Plynárenská 8 6 1+1 NE 15.07.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

372 Plynárenská 8 7 1+1 NE 01.03.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

373 Plynárenská 8 9 3+1 NE 11.05.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

374 Plynárenská 8 10 1+1 NE 19.08.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
375 Plynárenská 8 11 1+1 NE 01.10.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

376 Plynárenská 8 13 1+1 NE 01.10.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

377 Plynárenská 8 14 1+1 NE 01.04.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
378 Plynárenská 8 15 1+1 NE 10.11.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
379 Plynárenská 8 16 1+1 NE 01.04.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

380 Plynárenská 8 17 1+1 NE 01.04.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

381 Plynárenská 8 19 1+1 NE 01.02.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
382 Podnásepní 2 1 1+1 NE 01.12.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

383 Podnásepní 2 2 2+1 NE 01.06.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

384 Podnásepní 2 4 1+1 NE 01.07.2009 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
385 Podnásepní 2 5 1+1 NE 01.12.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
386 Podnásepní 2 6 1+1 NE 25.04.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
387 Podnásepní 2 7 1+1 NE 01.05.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

388 Podnásepní 2 8 2+1 NE 01.12.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci



389 Podnásepní 2 10 3+1 NE 01.05.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
390 Podnásepní 2 11 1+1 NE 31.01.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
391 Podnásepní 2 12 1+1 NE 01.04.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
392 Podnásepní 2 13 1+1 NE 31.03.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
393 Podnásepní 2 14 2+1 NE 01.11.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
394 Podnásepní 2 15 1+1 NE 27.09.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
395 Podnásepní 2 16 2+1 NE 07.08.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
396 Podnásepní 2 17 2+1 NE 01.09.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
397 Podnásepní 2 18 1+1 NE 01.10.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

398 Podnásepní 2 19 1+1 NE 01.07.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
399 Podnásepní 2 20 3+1 NE 01.07.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
400 Podnásepní 2 21 2+1 NE 01.10.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

401 Podnásepní 2 22 2+1 NE 31.01.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
402 Poříčí 37 6 1+1 NE 01.03.2017

403 Poštovská 1 21 3+1 NE 01.01.2017

404 Poštovská 1 24 3+1 NE 01.10.2017

405 Průchodní 1 7 3+1 NE 01.08.2016

406 Průchodní 2 10 3+1 NE 01.05.2017

407 Příční 24 5 1+1 NE 01.06.2013

408 Příční 25 1 1+1 NE 01.06.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

409 Příční 25 2 2+1 NE 01.09.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
410 Příční 25 3 2+1 NE 01.04.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

411 Příční 25 4 2+1 NE 28.04.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

412 Příční 25 5 2+1 NE 01.03.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

413 Příční 25 6 2+1 NE 01.06.2013 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

414 Příční 25 7 2+1 NE 17.04.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

415 Příční 25 8 2+1 NE 01.10.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

416 Příční 25 9 2+1 NE 01.09.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

417 Příční 25 10 2+1 NE 28.01.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

418 Příční 25 11 2+1 NE 01.11.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

419 Příční 25 12 2+1 NE 01.05.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

420 Příční 25 16 1+1 NE 12.05.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

421 Příční 25 17 1+1 NE 14.09.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

422 Příční 25 18 1+1 NE 01.07.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

423 Příční 25 20.1 2+1 NE 26.06.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci



424 Příční 25 21 1+1 NE 08.02.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

425 Příční 25 22 1+1 NE 01.01.2005 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

426 Příční 25 23 1+1 NE 28.11.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

427 Příční 25 24 1+1 NE 01.04.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

428 Příční 25 25 1+1 NE 16.07.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

429 Přízova 2 1 2+1 NE 01.09.2015

430 Přízova 2 8 1+1 NE 01.07.2016

431 Radnická 3 1 4+1 NE 01.04.2016

432 Rumiště 4 2 2+1 NE 01.11.2016

433 Rumiště 4 3 2+1 NE 11.10.2017

434 Rumiště 4 5 1+1 NE 22.09.2016

435 Rumiště 7 1 2+1 NE 10.10.2013

436 Rumiště 11 2 2+1 NE 22.09.2016

437 Rumiště 11 3 1+1 NE 01.11.2017

438 Rumiště 11 5 1+1 NE 01.04.2016

439 Rumiště 11 9 1+1 NE 22.09.2016

440 Rybářská 9 11 1+1 NE 12.11.2015

441 Rybářská 9 18 1+1 NE 22.06.2017

442 Solniční 3 8 3+1 NE 01.02.2011

443 Solniční 3a 6 3+1 NE 01.04.2017

444 Solniční 8 15 4+1 ANO 01.05.2015

445 Solniční 8 15.1 2+0 ANO 01.05.2015

446 Solniční 11 16 2+1 NE 01.10.2016

447 Solniční 11 21 2+1 NE 08.12.2016

448 Stará 2 6 2+1 NE 13.04.2017

449 Stará 2 17 2+1 NE 01.04.2018

450 Stará 24 2 2+1 NE 01.06.2016

451 Stará 24 7 2+1 NE 01.01.2016

452 Stará 24 9 2+1 NE 16.07.2015

453 Starobrněnská 7 11 2+1 NE 01.10.2017

454 Starobrněnská 15 6 2+1 NE 16.07.2015

455 Starobrněnská 15 6.1 2+kk NE 01.01.2014

456 Starobrněnská 15 7 2+1 NE 25.03.2016



457 Stavební 9 18 1+1 NE 01.03.2017

458 Stráň 1 2 2+1 NE 01.07.2014

459 Stráň 1 4 2+1 NE 01.01.2011

460 Sukova 5 13 1+0 NE 24.05.2017

461 Sušilova 8 15 3+1 NE 01.03.2017

462 Špitá ka 39 1 1+1 NE 22.09.2016

463 Špitá ka 39 8 2+1 NE 01.06.2016

464 Traubova 7 1 1+1 NE 01.01.2017

465 Traubova 7 2 1+1 NE 01.06.2015

466 Traubova 7 6 2+1 NE 01.12.2015

467 Traubova 9 1 1+1 NE 11.06.2014

468 Traubova 9 6 2+1 NE 10.11.2016

469 Tučkova 30 21 2+1 NE 01.07.2017

470 Tučkova 32 19 2+1 NE 01.10.2016

471 Tučkova 32 22 1+0 NE 01.12.2016

472 Tučkova 38 5 2+1 NE 01.04.2017

473 Tučkova 38 15 2+1 NE 01.11.2017

474 Tučkova 38 21 1+0 NE 01.01.2016

475 Tvrdého 15 1 1+1 NE 01.04.2018

476 Údolní 9 9 3+1 NE 10.09.2015

477 Údolní 17 1 2+1 NE 01.05.2017

478 Údolní 51 3 3+1 NE 25.05.2016

479 Údolní 51 5 3+1 NE 01.09.2016

480 Údolní 51 6 3+1 NE 01.11.1996

481 Údolní 51 7 3+1 NE 01.11.2016

482 Úvoz 14 3 1+1 NE 01.02.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

483 Úvoz 14 4 1+1 NE 01.06.2017 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

484 Úvoz 14 5 1+1 NE 01.01.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

485 Úvoz 16 4 3+1 NE 01.09.2017

486 Úvoz 16 5 1+1 NE 01.09.2010

487 Úvoz 16 10 1+1 NE 01.12.2013

488 Úvoz 59 22 2+1 NE 01.02.2010

489 Úvoz 61 16 3+1 NE 10.11.2016



490 Úvoz 88 2 3+1 NE 01.04.2017

491 Úvoz 118 11 2+1 NE 01.11.2015

492 Václavská 3 9 3+1 NE 01.07.2016

493 Václavská 3 18 2+1 NE 22.09.2016

494 Václavská 3 24 3+1 NE 12.10.2017

495 Václavská 15 1 2+1 NE 20.10.2016

496 Václavská 15 4 3+1 NE 02.11.2015

497 Václavská 15 6 2+1 NE 01.09.2016

498 Václavská 20 7 2+1 NE 01.10.2017

499 Václavská 20 11 1+1 NE 01.05.2014

500 Vachova 3 4 2+1 NE 01.07.2011

501 Vachova 4 4 1+1 NE 01.02.2018

502 Veselá 2 16 4+1 NE 01.11.2015

503 Veveří 4 2 2+1 NE 01.09.2017

504 Veveří 4 3 3+1 NE 01.11.2017

505 Veveří 71 4 2+0 NE 01.01.2018

506 Veveří 71 11 3+1 NE 01.03.2018

507 Veveří 73 3 6+1 NE 01.02.2018

508 Veveří 73 6 2+1 NE 05.10.2016

509 Veveří 73 7 2+1 NE 01.10.2016

510 Vídeňská 11 2 1+1 NE 01.04.2014 určeno k celkové rekonstrukci

511 Vídeňská 11 6 2+1 NE 01.06.2017 určeno k celkové rekonstrukci

512 Vídeňská 11 7 1+1 NE 19.09.2015 určeno k celkové rekonstrukci

513 Vídeňská 11 9 2+1 NE 01.06.2010 určeno k celkové rekonstrukci

514 Vídeňská 11 11 2+1 NE 01.02.2017 určeno k celkové rekonstrukci

515 Vídeňská 11 12 1+1 NE 01.02.2013 určeno k celkové rekonstrukci

516 Vídeňská 11 13 1+1 NE 01.07.2017 určeno k celkové rekonstrukci

517 Vídeňská 11 14 1+1 31.08.2017 určeno k celkové rekonstrukci

518 Vídeňská 11 15 2+1 NE 01.09.2017 určeno k celkové rekonstrukci

519 Vídeňská 11 16 1+1 NE 01.09.2011 určeno k celkové rekonstrukci

520 Vídeňská 11 17 1+1 NE 01.10.2013 určeno k celkové rekonstrukci

521 Vídeňská 11 18 1+1 NE 01.08.2007 určeno k celkové rekonstrukci

522 Vídeňská 11 19 2+1 NE 01.06.2017 určeno k celkové rekonstrukci



523 Vídeňská 11a 1 1+1 NE 01.04.2018

524 Vídeňská 11a 14 1+1 NE 01.12.2012

525 Vídeňská 11a 18.1 3+1 NE 01.03.2013

526 Vídeňská 14 8 2+0 NE 01.08.2017

527 Vídeňská 14 9 2+1 NE 01.06.2018

528 Vídeňská 14 11 1+0 NE 28.09.2017

529 Vídeňská 24 8 3+1 NE 01.11.2017

530 Vídeňská 36 9 1+1 NE 06.04.2017

531 Vídeňská 38 13 1+1 NE 01.08.2017

532 Vídeňská 38 14 1+1 NE 13.04.2017

533 Vídeňská 38 16 1+1 NE 07.12.2017

534 Vídeňská 97 8 2+1 NE 14.12.2017

535 Vinohrady 26 8 1+1 ANO 15.02.2018

536 Vinohrady 34 10 1+1 NE 13.01.2017

537 Vlhká 6 6 1+0 NE 09.03.2017

538 Vlhká 11 10 1+1 NE 29.10.2012

539 Vlhká 22 1 2+1 NE 01.06.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

540 Vlhká 22 2 4+1 NE 27.04.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

541 Vlhká 22 3 2+1 NE 09.11.2011 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

542 Vlhká 22 4 1+1 NE 01.06.2007 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
543 Vlhká 22 5 1+1 NE 28.11.2012 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
544 Vlhká 22 6 2+1 NE 01.04.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

545 Vlhká 22 7 2+1 NE 01.05.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
546 Vlhká 22 8 3+1 NE 01.07.2008 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

547 Vlhká 22 10 2+1 NE 01.10.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

548 Vlhká 22 11 2+1 NE 01.12.2010 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

549 Vlhká 22 12 2+1 NE 08.08.2014 odsvěřeno MMB k rekonstrukci
550 Vlhká 22 13 1+1 NE 01.10.2016 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

551 Vlhká 22 14 2+1 NE 16.07.2015 odsvěřeno MMB k rekonstrukci

552 Zahradníkova 15 5 3+1 NE 01.03.2017

553 Žižkova 2 3 2+1 NE 23.06.2016

554 Žižkova 2 7 2+1 NE 01.09.2016


